2015 ประชาคมเศรษฐกจิอาเซียน

8 อาชีพหลักที่ลูกรักควรสนใจ

ในปี ค.ศ. 2015 ( พ.ศ.2558) ท่ีจะถึงนีเ้ราจะมีประชาคมเศรษฐกิจอาเซียนเกิดขึน้ ซึง่อาเซียน

(ASEAN) หรือ สมาคมประชาชาติเอเซียตะวนัออกเฉียงใต้ (The Association for

Southeast Asian Nations) ประกอบด้วยสมาชิก 10 ประเทศ ได้แก่ ไทย อินโดนีเซีย มาเลเซีย

ฟิลปิปินส์ สงิคโปร์ บรูไน เวียดนาม ลาว พม่า และกมัพชูา ได้รวมกลุม่กนัเพื่อร่วมมือเสริมสร้างให้ภมิูภาค